
Joensuun Keilahalli

Kilpailuiden yhdistely (3 parasta tulosta huomioidaan)

Kilpailut: XXXI PORA 31 v TURNAUS

5.12.2022 Ero

Nimi Seura Keilaajan keskiarvoTulokset Yht.  fin.rajaan

1 Käyhkö Tomas Mainarit 231.45 793 (0) + 748 (0) + 730 (0) 2271 -141

2 Jääskeläinen Kimmo PoRa 179.56 780 (75) + 720 (147) + 699 (72) 2199 -69

3 Väänänen Luukas Mainarit 218.57 716 (0) + 711 (0) + 710 (0) 2137 -7

4 Hirvonen Marjo Giants 212.83 801 (0) + 711 (0) + 618 (0) 2130 0

5 Pakarinen Pertti PoRa 184.62 733 (66) + 713 (66) + 680 (66) 2126 4

6 Taskinen Heli JoKe 177.79 720 (66) + 702 (66) + 691 (66) 2113 17

7 Koivula Olli Joe's Gold 198.15 742 (24) + 709 (18) + 657 (18) 2108 22

8 Makkonen Teuvo JoKe 181.28 727 (60) + 696 (60) + 674 (57) 2097 33

9 Hirvonen Jukka JoKe 203.05 758 (18) + 671 (18) + 666 (18) 2095 35

10 Moilanen Tapani Lukke 183.42 725 (60) + 685 (60) + 678 (60) 2088 42

Kilpailuiden yhdistely (4 parasta tulosta huomioidaan)

Kilpailut: XXXI PORA 31 v TURNAUS

5.12.2022 Ero

Nimi Seura Keilaajan keskiarvoTulokset Yht.  fin.rajaan

1 Pakarinen Pertti PoRa 184.62 733 (66) + 713 (66) + 680 (66) + 673 (66) 2799 -59

2 Taskinen Heli JoKe 177.79 720 (66) + 702 (66) + 691 (66) + 654 (75) 2767 -27

3 Hirvonen Jukka JoKe 203.05 758 (18) + 671 (18) + 666 (18) + 662 (18) 2757 -17

4 Makkonen Teuvo JoKe 181.28 727 (60) + 696 (60) + 674 (57) + 658 (63) 2755 -15

5 Moilanen Tapani Lukke 183.42 725 (60) + 685 (60) + 678 (60) + 655 (54) 2743 -3

6 Koivula Olli Joe's Gold 198.15 742 (24) + 709 (18) + 657 (18) + 632 (24) 2740 0

7 Hirvonen Mikko Mainarit 214.88 725 (0) + 675 (0) + 672 (0) + 664 (0) 2736 4

8 Hämäläinen Martti JoKe 186.20 712 (51) + 686 (51) + 681 (51) + 652 (51) 2731 9

9 Mustaniemi Joni Joe's Gold 189.54 708 (48) + 699 (51) + 675 (48) + 647 (48) 2729 11

10 Pakarinen Timo JoKe 177.33 711 (75) + 683 (75) + 679 (75) + 654 (75) 2727 13

11 Pitkänen Tapani Joe's Gold 185.43 730 (60) + 695 (60) + 660 (54) + 635 (54) 2720 20

12 Hirvonen Marjo Giants 212.83 801 (0) + 711 (0) + 618 (0) + 587 (0) 2717 23

Kilpailuiden yhdistely (5 parasta tulosta huomioidaan)

Kilpailut: XXXI PORA 31 v TURNAUS

5.12.2022 Ero

Nimi Seura Keilaajan keskiarvoTulokset Yht.  fin.rajaan

1 Hämäläinen Martti JoKe 186.20 712 (51) + 686 (51) + 681 (51) + 652 (51) + 651 (51) 3382 -60

2 Hirvonen Mikko Mainarit 214.88 725 (0) + 675 (0) + 672 (0) + 664 (0) + 641 (0) 3377 -55

3 Pakarinen Timo JoKe 177.33 711 (75) + 683 (75) + 679 (75) + 654 (75) + 643 (75) 3370 -48

4 Mustaniemi Joni Joe's Gold 189.54 708 (48) + 699 (51) + 675 (48) + 647 (48) + 629 (48) 3358 -36

5 Myller Kari PoRa 189.87 709 (42) + 684 (42) + 673 (45) + 643 (45) + 642 (45) 3351 -29

6 Pitkänen Tapani Joe's Gold 185.43 730 (60) + 695 (60) + 660 (54) + 635 (54) + 627 (60) 3347 -25

7 Korhonen Ilpo JoKe 160.35 699 (108) + 679 (108) + 662 (102) + 646 (105) + 639 (108) 3325 -3

8 Alvila Kari JoKe 188.37 673 (48) + 667 (45) + 662 (48) + 660 (48) + 660 (45) 3322 0

9 Ahola Jukka Mättäjät 186.64 697 (48) + 696 (48) + 675 (51) + 630 (51) + 624 (51) 3322 0

10 Fredriksson Teppo Joe's Gold 201.73 699 (18) + 697 (18) + 666 (15) + 632 (18) + 593 (18) 3287 35

11 Vainio Jorma Atrium 178.93 671 (69) + 662 (66) + 656 (66) + 651 (69) + 638 (69) 3278 44

12 Hallikainen Miko Slaikkarit 208.40 664 (3) + 654 (3) + 647 (3) + 647 (0) + 643 (0) 3255 67

13 Nuutinen Tapani JoKe 172.42 695 (84) + 693 (81) + 631 (81) + 618 (84) + 602 (81) 3239 83

14 Tolonen Hanne JoKe 177.71 669 (69) + 640 (75) + 639 (72) + 635 (69) + 632 (72) 3215 107

15 Härkönen Heikki PoRa 170.17 697 (87) + 644 (87) + 632 (87) + 621 (84) + 617 (87) 3211 111

16 Hyttinen Mika Lukke 184.75 662 (57) + 644 (57) + 636 (57) + 624 (57) + 623 (54) 3189 133

17 Lampinen Markku Wa-Ke-Ke 179.86 733 (66) + 638 (66) + 614 (63) + 602 (63) + 590 (66) 3177 145

18 Kärkkäinen Jari Ysisata 197.96 699 (24) + 664 (24) + 654 (24) + 588 (18) + 566 (18) 3171 151

19 Laakkonen Hannu PoRa 178.21 654 (69) + 638 (69) + 636 (69) + 628 (69) + 598 (69) 3154 168

20 Summanen Jorma PoRa 174.58 663 (78) + 645 (78) + 624 (78) + 617 (75) + 605 (75) 3154 168

21 Pöppönen Pentti PoRa 162.87 653 (102) + 638 (102) + 637 (96) + 616 (99) + 605 (99) 3149 173

22 Laatikainen Jorma PoRa 161.77 644 (102) + 624 (102) + 621 (102) + 613 (102) + 612 (102) 3114 208

23 Kolehmainen Jouko JoKe 167.42 647 (90) + 643 (90) + 620 (87) + 609 (90) + 594 (90) 3113 209


